ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 020/2025 - CONTRATO Nº 176/2025-
CONTRATADA: SB PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ n° 07.114.532/0001-07, representada neste ato por seu
Sócio Administrador Sr. FÁBIO INÁCIO STEFFEN, portador do CPF n° 953.927.340-
49 e RG nº 3065133831/SSP/PC RS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
(BANDA MUSICAL) PARA ANIMAÇÃO DO BAILE DA ESCOLHA DAS
SOBERANAS NO DIA 05 DE DEZEMBRO DE 2025 DO MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE/RS. Será pago o valor de R$ 22.000,00(vinte e dois mil reais). Assinado em
28 de outubro de 2025, com validade até 30 de dezembro de 2025.

Alto Alegre/RS, 28 de outubro de 2025

SILMAR DEMAMAN
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-10-28T15:11:51-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149